第６号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

鎌ケ谷市長 様

道路管理組合の名称

代表者 住所

氏名            印

電話番号

私道舗装補修工事申請書

下記私道について、鎌ケ谷市私道舗装整備要綱第６条第２項の規定により、私道舗装

補修工事の実施を申請します。

記

申請私道

鎌ケ谷市 番地先から

鎌ケ谷市 番地先まで

幅員      ｍ 延長     ｍ 面積    ｍ２

添付書類

（１） 位置図

（２） 公図写し

（３） 登記事項証明書

（４） 権利を有する者の調書

（５） 承諾書

（６） その他市長が必要と認める書類

第７号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

鎌ケ谷市長 様

道路管理組合の名称

代表者 住所

氏名                印

電話番号

権利を有する者の調書

令和  年  月  日付けで鎌ケ谷市私道舗装整備要綱第６条第２項の規定により

私道舗装補修工事の実施を申請した私道について権利を有する者は、次のとおりです。

土地の表示 土地所有者の住所及び氏名

第８号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

鎌ケ谷市長 様

土地所有者

住所

氏名                 印

承諾書

私が所有する下記の私道の土地に関し、鎌ケ谷市私道舗装整備要綱の規定を遵守し、

私道舗装補修工事の施工を承諾し、今後とも私道として一般交通の用に供することを異

議なく承諾します。

記

土地の表示